Model No.DJR188 CORDLESS RECIPRO SAW

S

%
oty /

Vi



Model No.DJR188 CORDLESS RECIPRO SAW

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d 0
001 422223-4 Protector 1
002 [310848-5 Manguito de transmisién 1
003 [257952-8 Arandela de bloqueo contra giro 1 *
18
003-1 |257430-8 Anillo de retencién (EXT) 18 S 1
004 |268094-3 Pasador 3 1
005 |331720-8 Manguito de guia 1 *
005-1 |327043-0 Manguito de guia S 1
006 [234381-2 Resorte de compresion 6 1
007 |256569-4 Pasador con cabeza 5 1
008 |458113-5 Manguito de conexién 1 *
008-1 [458968-8 Manguito de conexién (0] 1
009 |310859-0 Pasador de presion 1 *
009-1 |310912-2 Pasador de presion S 1
010 |233025-1 Resorte de compresion 2 1 *
010-1 |232472-3 Resorte de compresion 2 S 1
011 233594-2 Resorte de torsion 17 1
012 |424762-0 Anillo de goma 1
013 |144012-4 Guia de deslizador completa 1
C10  |213151-2 Sello de aceite 14 1
C20 |213174-0 Anillo x 14 1
014 |161796-9 Deslizador 1
015 |310663-7 Rodillo 2
016 |268341-2 Pasador 6 1
017 |424902-0 Fieltro 16X16 1
018 |620434-7 Circuito led 1
019 ]911128-8 Tornillo de cabeza aplanada M4X 6
16 WR
020 |144809-1 Carcasa del engranaje completa 1
R
021 347303-4 Guia de lavarillaR 1
022 |265353-6 Perno de cabeza hueca hexagon 2
al M4x12
023 |256567-8 Pasador de brida 6-8 1
024 |252157-5 Tuerca cuadrada M6 1
025 144806-7 Engranaje completo 1
026 [265353-6 Perno de cabeza hueca hexagon 2
al M4x12
027 |347302-6 Guia de lavarilla L 1
028 |422224-2 Anillo de sellado 1
029 |267336-2 Arandela plana 45 1
030 |144808-3 Carcasa del engranaje completa 1
L
C10  |213445-5 Anillo o-ring 26 1
031 210059-1 Rodamiento de balines 6000DD 1
w
032 [253400-5 Arandela plana 4 1
033 |265353-6 Perno de cabeza hueca hexagon 1
al M4x12
034 |285031-2 Retén del rodamiento 51 1




035 |265353-6 Perno de cabeza hueca hexagon
al M4x12

036 |422221-8 Tapa aislante

037 161795-1 Zapata

038 [265531-8 Perno de cabeza hueca hexagon
al M6X14

039 |422225-0 Anillo de fieltro 10

040 961006-2 Anillo de retencién (EXT) S-10

041 210059-1 Rodamiento de balines 6000DD
W

042 |285032-0 Retén del rodamiento 55

043 [265353-6 Perno de cabeza hueca hexagon
al M4x12

044 |519457-9 Montaje del rotor

044 INC. 39-42,45

045 |210039-7 Rodamiento de balines 695DDW

045-1 |210278-9 Rodamiento de balines 695DDW

046 629292-8 Estator

047 |652069-6 Tornillo de cabeza plana M3X6

048 [620760-4 Controlador B

049 |266490-9 Tornillo enroscante de cabeza ap
lanada 2X6

050 |266429-2 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 3X16

051 183H44-4 Conjunto del carcasa motriz

051 INC. 53

052 |911531-3 Tornillo de cabeza aplanada M4X
18 WRM

053 |183H44-4 Conjunto del carcasa motriz

053 INC. 51

054 853U83-3 Placa de caracteristicas DJR188

055 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X18

056 183H42-8 Juego de mango

C10 [263005-3 Pasador de goma 6

056 INC. 64

056-1 [1830H1-0 HANDLE SET

C10 |263005-3 Pasador de goma 6

056-1 INC. 64

AO7  |194205-3 Conjunto de la bateria BL1830

057 |458114-3 Botén de desbloqueo

058 424517-3 Cojin

059 ([853U91-4 Etiqueta de numero de serie DJR
188

060 [650710-5 Interruptor C3JW-4B

061 643874-2 Terminal

062 |620759-9 Controlador A

064 183H42-8 Juego de mango

C10 [263005-3 Pasador de goma 6

064 INC. 56

064-1 [1830H1-0 HANDLE SET

C10 [263005-3 Pasador de goma 6

064-1 INC. 56

065 |126722-5 Montaje del deslizador




065

INC. 1-14

065-1 |127401-8 Montaje del deslizador 1
065-1 INC. 1-14
AO1 B-20432 RECIPROSAW BLADE 100MM 1
A02 B-20404 RECIPROSAW BLADE 100MM 1
AO5 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
AO05 COMPO-PARTS
A06 |197601-4 Conjunto de la bateria BL1830B 2
AO07 |450128-8 Tapa de bateria 1
A08 |821551-8 Estuche apilable (tipo 3) 1
C10 |[453974-8 Pestillo 4
A09 |816B22-0 Etiqueta del maletin de plastico 2
DJR188RF
A10 816B21-2 Etiqueta de indicacién DJR188RF) 1
A1 839458-4 Bandeja interna 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresién 21/01/2025



